in merito all’istanza presentata in data 28 dicembre 2020 per l’accesso alla procedura finalizzata alla
stipula di accordi preventivi (“APA”), prevista dall’art. 31 ter del Dpr. 600/73, la Società ha
prontamente risposto alle ulteriori richieste documentali ricevute.

Per quanto riguarda la verifica dell’Autorità fiscale polacca sulla controllata Sest-LUVE-Polska Sp.z.o.o.
in merito all’istanza presentata in data 30 dicembre 2021 per l’accesso alla procedura finalizzata alla
stipula di accorti preventivi (“APA”), la controllata ha prontamente risposto a tutte le richieste
documentali ricevute entro i termini previsti.

In data 28 aprile 2025, la Direzione Regionale delle Entrate – Ufficio Grandi Contribuenti ha
effettuato il primo accesso per la verifica del periodo d’imposta 2021 sulla Capogruppo LU-VE S.p.A.,
ai fini delle imposte dirette, dell’IRAP e dell’IVA: la Società ha prontamente risposto alle richieste
documentali ricevute.

Per ulteriori dettagli si rimanda alla Nota 8 - “Eventi successivi al 30 giugno 2025”.

4.11 UTILI PER AZIONE

Il calcolo dell’utile per azione base e diluito è basato sui seguenti dati:

Calcolo Utile per azione base e diluito I sem. 2025 I sem. 2024

UTILE
(Valori in migliaia di Euro)

Risultato netto   16.278   19.436
NUMERO DI AZIONI
Numero medio ponderato di azioni ordinarie per la
determinazione dell'utile per azione base

   22.206.341   22.206.341

Effetto di diluizione derivante da azioni ordinarie potenziali

Numero medio ponderato di azioni ordinarie per la
determinazione dell'utile per azione diluito

   22.206.341   22.206.341

UTILE PER AZIONE
(Valori in unità di Euro)

I sem. 2025 I sem. 2024

Utile per azione base 0,73 0,88
Utile per azione diluito 0,73 0,88

COMMENTO ALLE PRINCIPALI VOCI DI CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO
DIVIDENDI

51

4.12 DIVIDENDI

Nel mese di aprile 2025, sono stati distribuiti, da LU-VE S.p.A., dividendi pari a 9.327 migliaia di Euro,
corrispondente alla distribuzione di un dividendo lordo di Euro 0,42 (zero/42) per ciascuna delle
22.206.341 azioni in circolazione, al netto delle azioni proprie.

In aggiunta sono stati deliberati 465 migliaia di Euro di cui 400 migliaia di Euro a favore degli azionisti
di minoranza della controllata polacca SEST LUVE POLSKA Sp.z.o.o. non pagati alla data del 30 giugno
2025, e 65 migliaia di Euro a favore degli azionisti di minoranza della controllata russa «OOO» SEST